Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr XXIV/125//2020 Rady Gminy Sochaczew z dnia 25 listopada 2020 roku zmieniajgca Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2020

DOCHODY BUDZETU

Planowane dochody na 2020 r

ztego:
w tym: w tym:
Srodki srodki
Dzial Zrédio dochodow* Plan przed : : Zmnlejszenia(-| | 2N PO europejskie i europejskle |
zmiana og6lem Zwiekszenia (+) ) zmianie . inne $rodki : inne rodki
ogoétem biezace . pochodzace ze majatkowe . pochodzace ze
dotacje .. dotacje . .
zrodet zrodet
zagranicznych, zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dochody pd osé6b prawnych,, od
os6b fizycznych i od innych

756 |jednostek nieposiadajacych 29 988 558,00 0,00 -1 000 000,00 28988 558,00 28 988 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem
Wlywy 2 podatku od 9 867 362,00 0,00 -800000,00| 9067 362,00 - 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nieruchomosci
Wptywy z podatku od srodkow 960 000,00 0,00  -200 000,00 760 000,00 - 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportowych




758 |Ro6zne rozliczenia 11 226 512,43 +2092 477,00 0,00 13318 989,43 11 163 832,88 49 000,88 0,00 2 155 156,55 62 679,55 0,00
Srodki na dofinansowanie
wiasnych inwestycji gmin,
powiatéw, samorzadow 0,00 +2092 477,00 0,00 2092 477,00 0,00 0,00 0,000 +2092 477,00 0,00 0,00
wojewodztw, pozyskane z innych
zrédet

801 |Oswiata i wychowanie 1519 013,00 + 13 870,00 0,00 1532 883,00 1 082 883,00 316 266,00 450 000,00 450 000,00 0,00
Wlywy 2 tytutu kar | odszkodowan 4377,00 +13 870,00 0,00 18 247,00 +13 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynikajacych z uméw

852 |Pomoc spoteczna 255 658,00, + 21 206,00 0,00 276 864,00 276 864,00 249 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje 233 858,00, + 21 206,00 0,00 255 064,00 + 21 206,00 + 21 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wiasnych zadan biezgcych gmin




855

Rodzina

17 896 411,00

+ 395 132,00

18 291 543,00

18 291 543,00

18 281 393,00

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

4394 261,00

+8 370,00

4 402 631,00

+8 370,00

+8 370,00

0,00°

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom
zwigzane z realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowywaniu
dzieci

13 492 000,00

+ 386 762,00

0,00

13 878 762,00

+ 386 762,00

+ 386 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

16 113 136,57

+ 30 000,00

16 143 136,57

3573 208,00

0,00

12 569 928,57

50 000,00

12519 928,57

Wptywy z otrzymanych spadkéw,
zapisOw i darowizn w postaci
pienigznej

0,00

+ 30 000,00

0,00

30 000,00

+ 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody ogétem

77 862 012,66

+ 2 552 685,00

-1 000 000,00

79 414 697,66

64 024 612,54

19 394 068,55

133 918,99

15 390 085,12

777 679,55

12 519 928,57

* nazwa zrodta dochodéw wg nazw paragrafow







